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SZ 2589.000 - Kabelschlauch

Fir die sichere Kabelfilihrung z. B. vom Schaltschrank bzw. von der Montageplatte zur Tr.

Eigenschaften

Artikel-Nr.

Produktbeschreibung

Material
Lieferumfang
Innendurchmesser
Abmessung
Verpackungseinheit
Nettogewicht
Bruttogewicht
Zolltarifnummer
ETIM9

ETIM 8

ECLASS 8.0

Produktbeschreibung

© Rittal 2026

SZ 2589.000

Fir die sichere Kabelfiihrung z. B. vom Schaltschrank bzw. von der
Montageplatte zur Tir. Befestigungsmaoglichkeit fiir handelsiibliche
Kabelbinder ist am Kabelschlauchhalter vorhanden, somit kénnen
die Kabel bei Ein-/Austritt aus dem Kabelschlauch fixiert werden.

Polyethylen
1 Rolle=25m
29 mm
Lange: 25 m
1 Stick
2,5kg

2,7 kg
39173200
EC000322
EC000322
27400604

SZ Kabelschlauch, 8 29 mm, L: 25 m



